[image: image3.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°307/2023
Senhor Presidente,

Reitero a indicação Nº 61/2021 datada em 20/01/2021, sugerindo ao Senhor Prefeito ou através da secretaria competente, que realize a cobertura da quadra EMEB Prefeito José de Carvalho, inaugurada em 2007 – Bairro: Jardim Paulistano.

JUSTIFICATIVA:

Em dia de eventos da Escola, aulas de educação física, brincadeiras, professores e alunos ficam expostos ao sol. Pais e responsáveis reclamam com frequência.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de Março de 2.023.
JOSÉ LOPES
Vereador
[image: image1.jpg]SRNEE N .
= -1;.‘ 7
STIT LD

[image: image2.jpg]